gestioneSIOPE 1010151001 Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani riscossa a seguito dell'attività ordinaria di 
gestioneCod. Transazione EU 2 - Altre Entrate Cod. Entrata Ricorrente 1 - Ricorrente

TARI 

N. Cap. 175 1 1 N.Accertamento: 432 Anno Residuo: 2017

Il Tesoriere: Banco di Sardegna pagherà la somma di:

Euro: 258,47 diconsi Euro duecentocinquantotto / 47

A  DIVERSI UTENTI 
Codice Fiscale:  Partita IVA: 00000000000

09080 SENIS  OR
Modalità Pagamento: 99 - REGOLARIZZAZIONE 
PROVVISORI  
ABI:  CAB:  
Codice CIN:  Num. Conto: 

PER
RISCOSSIONI TARI - RUOLO COATTIVO 2017 - CARTELLA 67524999000000173000